

u

## CONTRACT DE SERVICII Nr. 107682 din 24.02.2020- SECTOR VEST subsecvent acordului cadru nr. 75718 din 24.02.2016

În temeiul OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziție publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice și a contractelor de concesiune de servicii, aprobată cu modificări și completările ulterioare, s-a încheiat prezentul contract de furnizare produse, între:

Părți contractante:

**Municipiul Cluj-Napoca**, cu sediul în Cluj-Napoca, str. Motilor nr. 3, telefon 50264/59.60.30, fax 0264/59.19.04, cod fiscal nr. 4305857, cont virament ..... deschis la Banca Națională – Trezoreria Cluj, reprezentat prin primar Emil Boc, în calitate de beneficiar,

și

Prestatorul **S.C. GARDEN CENTER GRUP SRL** cu sediul în Magurele, str. Atomistilor, nr. 127 - 135, județul Ilfov, telefon: 021.313.54.55., fax.021.777.30.72, cod de înregistrare fiscală J23/614/25.02.2015, cont deschis la Banca Națională- Trezoreria Operativă a municipiului București, RO89TREZ.7005069XXX002734, cont garanții de bună execuție ..... reprezentat prin Ion Oltean, în calitate de prestator, a intervenit prezentul contract.

### 2. Obiectul și prețul contractului

2.1. Prestatorul se obligă să presteze serviciile, în conformitate cu obligațiile asumate prin prezentul contract, în baza procedurii organizate și în baza Acordului cadru nr. 75718/24.02.2016.

2.2. Prețul total convenit pentru îndeplinirea contractului, plătit prestatorului de către achizitor, este de **6.294.316,34** lei fără T.V.A. la care se adaugă TVA **1.195.920,10** lei;

**TOTAL 7.490.236,44 LEI cu TVA**

2.3. Cantitățile și prețurile unitare sunt următoarele:

	UM	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Valoare (prexcantit lei fara TVA)
1 Degajaj teren de corpuri străine	1000 mp	94.050,00	7,84	737.352,00
2 Măturat alei, trotuare, scări, rigole aferente zonelor verzi - manual	1000 mp	45.900,00	7,74	355.266,00
3 Măturat alei, trotuare, aferente zonelor verzi - mecanizat	1000 mp	5.150,00	9,02	46.453,00
4 Cosit iarbă, buruieni și tundere gazon - manual	100 mp	11.500,00	4,40	50.600,00
5 Cosit iarbă, buruieni și tundere gazon - mecanizat	100 mp	121.300,00	5,01	607.713,00
6 Tuns gard viu - mecanizat	mp	460.000,00	0,42	193.200,00
7 Prașit rabate flori, trandafiri, garduri vii	mp	128.650,00	0,12	15.438,00
8 Plivit buruieni	100 mp	4.125,00	4,85	20.006,25
9 Ciupitul vârfului plantei	mp	5.725,00	0,05	286,25
10 Eliminarea florilor/inflorescențelor uscate	mp	21.700,00	0,04	868,00
11 Udat plantații sau suprafețe cu furtunul de la sistemul de alimentare din sursa proprie	mc	11.450,00	10,00	114.500,00
12 Udat suprafețe cu furtunul de la hidrant domeniu public	100 mp	1.065,00	7,62	8.115,30
13 Udat suprafețe de la hidrant prin aspersiune	100 mp	1.000,00	35,93	35.930,00
14 Greblat agrotelic	1000 mp	10.625,00	16,95	180.093,75
15 Aspirat franze	100 mp	113,00	6,55	740,15
16 Mobilizat sol în jardiniere	mp	3.250,00	1,65	5.362,50
17 Spălat platforme și alei aferente locurilor de joacă	mp	8.500,00	3,61	30.685,00
18 Curățat șanțuri și rigole de potol, pământ și aluviuni	ml	40.000,00	3,83	153.200,00
19 Curățat teren de lăstari, lișioni și drajoni	100 mp	815,00	19,63	15.998,45
20 Deșifrat arboret și arbuști	mp	9.500,00	2,31	21.945,00
21 Eliminarea lăstarilor eniși din tulpină și rădăcină (drajoni)	buc	15.000,00	3,45	51.900,00
22 Muguroit trandafiri	buc	1.787,00	0,13	232,31
23 Dezasmoit trandafiri	buc	3.287,00	0,13	427,31
24 Tăieri la trandafiri	buc	18.500,00	0,09	1.665,00
25 Coaletarea arborilor la înălțimi < 6m	buc	1.875,00	27,73	51.993,75

Jly

Ch

23	Toaletarea arborilor la înălțimi între 6-10m	buc	3.125,00	77,92	243.500,00
27	Tăieri în verde la înălțimi <6m	buc	0,00	36,87	0,00
28	Tăieri în verde la înălțimi între 6-10m	buc	50,00	86,74	4.337,00
29	Toaletarea arbuștilor	buc	5.150,00	2,60	13.390,00
30	Doborât arbori ușcați cu Q până la 10cm	buc	250,00	44,66	11.165,00
31	Doborât arbori ușcați cu Q >10-20cm	buc	230,00	56,79	13.061,70
32	Doborât arbori ușcați cu Q >20-30cm	buc	68,00	65,47	4.451,96
33	Doborât arbori ușcați cu Q >30cm	buc	0,00	306,65	0,00
34	Extras cioate arbori până la Q 10cm	buc	550,00	16,83	9.256,50
35	Extras cioate arbori cu Q >10-20cm	buc	275,00	24,47	6.729,25
36	Extras cioate arbori cu Q >20-30cm	buc	200,00	33,21	6.642,00
37	Extras cioate arbori cu Q > 30cm	buc	250,00	41,47	10.367,50
38	Deșeurile teren de arbori căzuți	mc	61,00	135,85	8.286,85
39	Vârurii arborilor din aliniamentele stradale	buc	10.750,00	1,49	16.017,50
40	Întoarcere arbori	buc	1.350,00	37,26	50.301,00
41	Montat/ relocat jardiniere	buc	43,00	55,70	2.395,10
42	Desființat rabate flori	100 mp	11,00	101,82	1.120,02
43	Mobilizare teren - manual și nivelare	mp	8.950,00	3,42	30.609,00
44	Mobilizare teren - mecanizat și nivelare	mp	9.000,00	17,11	153.990,00
45	Săpatură mecanică unită de nivelarea terenului - cu buldoexcavator	100 mp	48,00	10,13	486,24
46	Mulcirea solului	mp	1.000,00	62,66	62.660,00
47	Administrația de îngrășăminte chimice	kg	1.175,00	8,64	10.152,00
48	Administrația de îngrășăminte organice	l	235,00	19,80	4.653,00
49	Erbicidare	100 mp	90,00	25,45	2.290,50
50	Extras pământ în surplus	to	90,00	16,47	1.482,30
51	Achiziția/ încărcare/transport/descărcat pământ vegetal în vederea așternerii	mc	2.200,00	70,68	155.496,00
52	Încărcare/transport/descărcat pământ vegetal în vederea așternerii	mc	1.375,00	25,28	34.760,00
53	Transport/descărcat pământ vegetal fertil în vederea așternerii	mc	1.475,00	21,57	31.815,25
54	Așternere pământ vegetal fertil în vederea amenajării	mc	5.250,00	6,88	36.120,00
55	Aerarea gazonului	mp	1.165,00	28,80	33.552,00
56	Scărbarea gazonului	mp	41.300,00	0,41	16.933,00
57	Transportul resturilor vegetale	km	50.000,00	3,31	165.500,00
58	Transportul deșeurilor reziduale, pământului steril, betoane și alte materiale rezultate din cimitire	km	50.000,00	3,86	193.000,00
59	Depozitat resturi vegetale	to	10.000,00	30,12	301.200,00
60	Depozitat deșeurilor reziduale, pământului steril, betoane și alte materiale rezultate din cimitire	to	2.000,00	92,12	184.240,00
61	Achiziția, încărcarea, descărcarea, fixarea și ancorarea braziilor pentru sărbătorile de iarnă	buc	11,00	9.028,93	99.318,23
62	Transportul braziilor de la locul de achiziție la locul amplasării	km	1.750,00	32,30	56.525,00
63	Doborârea braziilor montați pentru sărbătorile de iarnă	buc	7,00	198,23	1.387,61
64	Scuturat gard viu	ml	4.125,00	0,28	1.155,00
65	Scuturat arbori și arbuști de zăpadă	buc	675,00	11,68	7.884,00
66	Măturarea/îndepărtarea zăpezii cu unelte speciale	100 mp	2.500,00	37,05	92.625,00
67	Spart gheața	mp	25.000,00	2,85	71.250,00
68	Combatere polei	mp	70.000,00	1,34	93.800,00
69	Plantat flori anuale/bienale/perene/bulbi	100 buc	3.000,00	38,54	115.620,00
70	Plantat trandafiri	buc	1.250,00	7,06	8.825,00
71	Plantat gard viu pe un rând	ml	275,00	3,26	1.026,48
72	Plantat gard viu pe doua rânduri	ml	9.650,00	10,14	100.746,00
73	Plantat arbori cu rădăcină nudă	buc	0,00	14,00	0,00
74	Plantat arbuști cu rădăcină nudă	buc	1.800,00	4,79	8.622,00
75	Plantat arbori cu bălci de pământ la rădăcină	buc	695,00	53,43	37.133,35

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

76	Plantat arbuști cu balot de pământ la rădăcină	buc	3.220,00	14,00	45.680,00
77	Semnat gazon	100 mp	459,00	78,74	36.141,66
78	Așternerea de gazon rulat	mp	1.840,00	11,66	21.454,40
79	Amplasare stâncărie cu piatră ornamentală	to	13,00	1.341,57	17.410,61
80	Amplasare cu pietriș mozaic alb	to	19,00	170,75	3.244,25
81	Degajare teren de corpuri străine în cinșire	1000 mp	20.650,00	7,84	161.896,00
82	Măturat plat forme alei, trotuare, scări, rigole aferente cinșirelor - manual	1000 mp	8.115,00	39,42	319.893,40
83	Măturat platforme, alei, trotuare, aferente cinșirelor mecanizat	1000 mp	2.320,00	17,11	39.695,20
84	Cosit iarbă, buruieni și tundere gazon în cinșire - manual	100 mp	13.650,00	4,44	60.606,00
85	Cosit iarbă, buruieni și tundere gazon în cinșire mecanizat	100 mp	685,00	13,89	9.514,65
86	Tuns gard viu în cinșire - manual/mechanizat	mp	7.050,00	1,64	11.562,00
87	Prășit rabate flori, trandafiri, garduri vii în cinșire	mp	5.750,00	2,06	11.845,00
88	Udat plantații sau suprafețe în cinșire cu furtunul de la sistemă - cu alimentare din sursa proprie	m	770,00	57,68	44.113,60
89	Greblat agrotehnic în cinșire	1000 mp	2.725,00	28,87	78.670,75
90	Curățat teren de lăstari, liționi și drajoni în cinșire	100 mp	900,00	22,38	20.142,00
91	Defrișat arborei și arbuști în cinșire	mp	1.125,00	8,18	9.540,00
92	Mașuroit trandafiri în cinșire	buc	250,00	1,41	352,50
93	Dezmașuroit trandafiri în cinșire	buc	500,00	1,41	705,00
94	Tăieri la trandafiri în cinșire	buc	1.500,00	2,17	3.255,00
95	Extras ciocate arborei cu Q>10-30cm în cinșire	buc	65,00	42,84	2.781,60
96	Extras ciocate arborei cu Q>20-30cm în cinșire	buc	40,00	54,12	2.164,80
97	Extras ciocate arborei cu Q > 30cm în cinșire	buc	80,00	243,68	19.494,40
98	Degajare teren de mizerie căzuți în cinșire	m	13,00	48,82	634,66
99	Extras pământ în surplus din cinșire	to	915,00	18,52	16.945,80
100	Extras hotoane, alte componente de monumente funerare abandonate din perimetrul spațiilor verzi aferente cinșirelor, încărcat și transportat	to	500,00	281,98	140.990,00
<b>TOTAL LEI FARA TVA</b>					<b>6.294.316,34</b>
<b>TVA 19%</b>					<b>1.195.920,10</b>
<b>TOTAL LEI CU TVA</b>					<b>7.490.236,44</b>

### 3. Aplicabilitate

Contractul intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți, respectiv **09.03.2020**

### 4. Durata contractului

Durata prezentului contract este de **9 luni și 13 zile**, începând de la data intrării în vigoare a contractului subsecvent acordului cadru.

### 5. Definiții

5.1. - În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- contract* - actul juridic care reprezintă acordul de voință al celor două părți încheiat între o autoritate contractantă, în calitate de achizitor, și un prestator de servicii, în calitate de prestator;
- achizitor și prestator* - părțile contractante, astfel cum sunt acestea denumite în prezentul contract;
- prețul contractului* - prețul plătit de prestatorului de către achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- servicii* - activități a căror prestare face obiectul contractului;
- produse* - echipamentele, mașinile, utilajele, piesele de schimb și orice alte bunuri cuprinse în anexa/anexele la prezentul contract și pe care prestatorul are obligația de a le furniza aferent serviciilor prestate conform contractului;
- standarde* - standardele, reglementările tehnice sau altele asemenea prevăzute în Caietul de sarcini și în propunerea tehnică;
- forța majoră* - un eveniment mai presus de controlul părților, care nu se datorează greșelii sau vinii acestora, care nu putea fi prevăzut în momentul încheierii contractului și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții apărute ca urmare a unei carantine, embargo, enumerarea nefiind exhaustivă ci emfatică. Nu este considerat forță majoră un eveniment asemenea celor de mai sus, care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia din părți;
- zi* - zi calendaristică; an - 365 de zile.

## 6. Documentele contractului

6.1. Documentele prezentului contract sunt:

- a) propunerea tehnică și propunerea financiară;
- b) caietul de sarcini;

## 7. Standarde

7.1. Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către prestator în propunerea sa tehnică.

## 8. Caracterul public al contractului

8.1 (1) Dosarul achizitiei publice are caracter de document public.

(2) Accesul la aceste informatii poate fi restrictionat în cazul în care acestea sunt clasificate prin acordul partilor sau protejate de un drept de proprietate intelectuală, potrivit legii.

(3) În cazul în care s-a precizat confidențialitatea anumitor clauze, o parte contractantă nu are dreptul de a face cunoscută respectiva prevedere fără acordul scris al celeilalte parti, cu două excepții:

- informația era cunoscută părții contractante înainte ca ea să fi fost primită de la cealaltă parte contractantă
- partea contractantă a fost obligată în mod legal să dezvăluie informația.

## 9. Drepturi de proprietate intelectuală

9.1. Prestatorul are obligația de a despăgubi achizitorul împotriva oricărui:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu prestarea serviciilor; și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

## 10. Garanția de bună execuție

10.1. (1) Prestatorul are obligația de a constitui garanția de bună execuție a contractului prin scrisoare de garanție bancară care se va constitui ca anexa la contract sau rețineri din facturile înaintate la plată.

10.2. Cuantumul garanției de bună execuție a contractului reprezintă 5% din prețul contractului fără TVA.

10.3 (1). În cazul constituirii garanției prin rețineri succesive din facturile înaintate la plată, prestatorul are obligația de a deschide un cont la dispoziția autorității contractante, la o bancă agreată de ambele parti. Suma inițială care se depune de către prestator în contul astfel deschis nu trebuie să fie mai mică de 0,5% din prețul contractului (TVA inclus).

(2) Pe parcursul îndeplinirii contractului autoritatea urmează să alimenteze acest cont prin rețineri succesive din sumele datorate și convenite prestatorului, până la concurența sumei stabilite drept garanție de bună execuție. Autoritatea va dispune ca banca să instiinteze prestatorul despre varsamentul efectuat, precum și despre destinația lui. Contul astfel deschis este purtător de dobândă în favoarea prestatorului.

10.4. Achizitorul are dreptul de a emite pretenții asupra garanției de bună execuție, în limita prejudiciului creat, dacă prestatorul nu își îndeplinește obligațiile asumate prin prezentul contract. Anterior emiterii unei pretenții asupra garanției de bună execuție achizitorul are obligația de a notifica acest lucru prestatorului, precizând totodată obligațiile care nu au fost respectate.

10.5. Autoritatea contractantă are obligația de a elibera/restitui garanția de bună execuție în cel mult 14 zile de la data îndeplinirii de către contractant a obligațiilor asumate prin contractul respectiv, dacă nu a ridicat până la acea dată pretenții asupra ei.

## 11. Responsabilitățile prestatorului

11.1. (1) Prestatorul are obligația de a presta serviciile prevăzute în contract cu profesionalismul și promptitudinea cuvenite angajamentului asumat și în conformitate cu propunerea sa tehnică. Eventualele pagube produse în urma efectuării serviciului vor fi suportate de către prestator (pe cheltuială proprie).

(2) Prestatorul are obligația de a supraveghea prestarea serviciilor, de a asigura resursele umane, materiale, instalațiile, echipamentele sau altele asemenea, fie de natură provizorie, fie definitive cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.

11.2. Prestatorul este pe deplin responsabil pentru prestarea serviciilor în conformitate cu graficul de prestare convenit. Totodată este răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de prestare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata contractului.

## 12. Responsabilitățile achizitorului

12.1. Achizitorul are obligația de a pune la dispoziție prestatorului orice facilități și/sau informații pe care acesta le-a cerut în propunerea tehnică și pe care le consideră necesare pentru îndeplinirea contractului.

## 13. Recepție și verificări

13.1. Achizitorul are dreptul de a verifica modul de prestare a serviciilor pentru a stabili conformitatea lor cu prevederile din propunerea tehnică și din Caietul de sarcini.

13.2. Verificările vor fi efectuate în conformitate cu prevederile din prezentul contract. Achizitorul are obligația de a notifica în scris prestatorului identitatea reprezentanților săi împuterniciți pentru acest scop.

## 14. Începere, finalizare, întârzieri, sistare

14.1. (1) Prestatorul are obligația de a începe prestarea serviciilor în timpul cel mai scurt posibil de la primirea ordinului de începere a contractului.

(2) În cazul în care prestatorul suferă întârzieri și/sau suportă costuri suplimentare, datorate în exclusivitate achizitorului, părțile vor stabili de comun acord:

- a) prelungirea perioadei de prestare a serviciului; și
- b) totalul cheltuielilor aferente, dacă este cazul, care se vor adăuga la prețul contractului.

14.2. (1) Serviciile prestate în baza contractului sau, dacă este cazul, orice fază a acestora prevăzută să fie terminată într-o perioadă stabilită trebuie finalizată în termenul convenit de părți, termen care se calculează de la data începerii prestării serviciilor.

14.3. Cu excepția prevederilor clauzei 20 o întârziere în îndeplinirea contractului dă dreptul achizitorului de a percepe penalități potrivit prevederilor clauzei 17.

## 15. Modalități de plată

Achizitorul va efectua plata sumelor prevăzute la art. 2.2 către prestator în lei, în termen de maximum 60 de zile de la data înregistrării la autoritatea contractantă a facturii emise de către prestator în urma proceselor-verbale de recepție la terminarea lucrărilor.

## 16. Întârzieri în îndeplinirea contractului

16.1. Prestatorul are obligația de a îndeplini contractul de prestare în perioada de valabilitate a acestuia.

16.2. Dacă pe parcursul îndeplinirii contractului prestatorul nu respectă graficul de prestare a serviciilor, acesta are obligația de a notifica, în timp util, achizitorul; modificarea datei/perioadelor de prestare asumate în graficul de livrare se face cu acordul părților, prin act adițional.

16.3. Cu excepția prevederilor clauzei de forța majoră și în afara cazului în care achizitorul este de acord cu o prelungire conform clauzei 16.2, o întârziere în îndeplinirea contractului dă dreptul achizitorului de a solicita penalități prestatorului, potrivit prevederilor clauzei 17.

## 17. Penalități, daune-interese

17.1. În cazul în care, din vina sa exclusivă, prestatorul nu reușește să își îndeplinească obligațiile asumate prin contract, achizitorul are dreptul de a deduce din prețul contractului, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,1%/zi întârziere.

## 18. Modalități de încetare a contractului

18.1. Neexecutarea obligațiilor stabilite în sarcina fiecăreia dintre părțile în prezentul contract atrage desființarea acestuia de drept, fără punerea în întârziere și fără intervenția instanței de judecată.

18.2. Achizitorul își rezervă dreptul de a denunța unilateral contractul de servicii, în cel mult 30 de zile de la apariția unor circumstanțe care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului și care conduc la modificarea clauzelor contractuale în așa măsură încât îndeplinirea contractului respectiv ar fi contrară interesului public.

18.3. În cazul prevăzut la clauza 18.2 prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea din contract îndeplinită până la data denunțării unilaterale a contractului.

## 19. Cesiunea

19.1. Într-un contract de achiziție publică este permisă doar cesiunea creanțelor născute din acel contract, obligațiile născute rămânând în sarcina părților contractante, astfel cum au fost stipulate și asumate inițial.

## 20. Forța majoră

20.1. Forța majoră este constatată de o autoritate competentă.

20.2. Forța majoră exonerează părțile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

20.3. Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

20.4. Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și de a lua orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

20.5. Dacă forța majoră acționează sau se estimează că va acționa o perioadă mai mare de 6 luni, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea deplin drept a prezentului contract, fără ca vreuna dintre părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.

## 21. Soluționarea litigiilor

21.1. Achizitorul și prestatorul vor face toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

21.2. Dacă după 15 zile de la începerea acestor tratative neoficiale achizitorul și prestatorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești din România.

## 22. Comunicări

22.1. (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii, cât și în momentul primirii.

## 23. Legea aplicabilă contractului

23.1. Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

## 24. Dispozitii finale

24.1 Prezentul contract a fost încheiat în doua exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte contractantă.

ACHIZITOR,

MUNICIPIUL CLUJ-NAPOCA  
ADMINISTRATOR PUBLIC  
GHEORGHE SURUBARU

DIRECTIA ECONOMICA  
DIRECTOR EXECUTIV,  
OLIMPIA MOIGRĂDAN

DIRECTOR DIRECTIA JURIDICA,  
ALINA RUS

DIRECTOR DIRECTIA ECOLOGIE URBANA SI  
SPATII VERZI  
VIOREL PLESA

CONSILIER JURIDIC  
ALINA DORA POP

ŞEF SERVICIU SPATII VERZI,  
VASILE MOLDOVAN

DIRECTOR DIRECTIA TEHNICA  
VIRGIL PORUTIU

ŞEF SERVICIU ADMINISTRARE CIMITIRE,  
CAMELIA FARCAS

*Responsabili contract,*

*Serviciul Spatii Verzi*

ing. Sanda Florescu..

ing. Bogdan Ceteanu

ing. Dan Răcăşan

*Serviciul Administrare Cimitire,*

ing. Avram Mihai.....

PRESTATOR,

S.C. GARDEN CENTER GRUP SRL